
１福薬発第１３４号 
令和元年６月１３日 

 
各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 
副 会 長 因間  司 
常務理事 宮谷 英記 

 
若年層への大麻に係る薬物乱用防止対策の推進について（周知依頼） 

 
謹啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、福岡県薬物乱用対策推進本部より標記文書が

届きましたので〔別添〕のとおりお知らせいたします。 

ご多忙中恐れ入りますが、貴会会員の学校薬剤師へご周知方よろしくお願いい

たします。 

 謹 白 










